
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.847/0001-9089983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  89/2019 - PR 139/201921/11/2019Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,  DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
139/201989/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL19/12/201919/12/2019 A PRESENTE LICITAÇÃO VISA AQUISIÇÃO DE 02 (DOIS) PARQUES INFANTIS, CONFORME DESCRIÇÃO NO TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL, PARA SER INSTALADO NA PRAÇA MUNICIPAL E NO NÚCLEO ESCOLAR SANTA TEREZINHA, ATENDENDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E SERVIÇOS URBANOSSequência: 0

 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (58),  2.031.4.4.90.00.00.00.00.00 (85),  2.008.4.4.90.00.00.00.00.00 (168)

- 000960 - WORLD VISION PRODUTOS E SERVICOS EIRELI 1 0,0000 67.600,001 67.600,00

Santa Terezinha do Progresso,   19   de  Dezembro   de   2019. --------------------------------------------------------------------------DERLI FURTADOPREFEITO MUNICIPAL


